
Příslušenství k hadicím / Zahradní technika / Zahradní pistole, měřiče...

VODOMĚR GARDENA PN12 - Digitální 2 až 50 l/min. čepy 15,9 mm
/4 funkce, +5°/+40°C
Kód produktu: 35390

Pracovní teplota: 5°C až +40°C

Médium: Voda a kapaliny

Vlastnosti: Tolerance měření: ± 5 % (min. ± 0,5 l)

Použití produktu: Okamžité měření průtoku nebo spotřeby,

den, týden, celkem

Rychlospojky mají průměry spojovacích čepů 15,9 mm, jde o

systém GERDENA. Pomocí tlačítka lze volit čtyři funkce:

Spotřeba vody za den, za sezónu, za jeden proces zalévání a

aktuální průtok (l/min.). Směr proudění je v libovolném

směru. Otočný displej pro snadné čtení. 3 článková baterie

(je součástí dodávky). Montážní poloha: libovolná.

Varianty zboží
Objednací kód Balení [MJ] Hmotnost Mj Vaše cena bez DPH Sklad

DMG30K-03 1 0,13 kg ks 1 200,00 Kč


	VODOMĚR GARDENA PN12 - Digitální 2 až 50 l/min. čepy 15,9 mm /4 funkce, +5°/+40°C
	Varianty zboží


